
UCHWAŁA NR VI/66/2019
RADY GMINY FABIANKI
z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie wyłączenia drogi z użytkowania

Na podstawie art. 7 ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn.  zm.),  po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Włocławskiego, Rada Gminy w Fabiankach uchwala co następuje:

§ 1. Wyłącza się z użytkowania drogę gminną nr 190276C pozbawiając ją kategorii publicznej drogi gminnej.

§ 2. Położenie drogi o której mowa w § 1, oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik do  niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 6978DF53-0AD0-4845-9FFC-8B25831424B4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/66/2019

Rady Gminy Fabianki

z dnia 18 września 2019 r.

Id: 6978DF53-0AD0-4845-9FFC-8B25831424B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Droga nr 190276C oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 220 i 248, obręb Fabianki, gm. Fabianki jest drogą gminną
publiczną stanowi własność Gminy Fabianki. Gmina Fabianki uzyskała pozytywną opinię Zarządu Powiatu Włocławskiego
o pozbawieniu przedmiotowej drogi kategorii drogi publicznej (uchwała nr 143/19 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia
17 września 2019 r.). Przedmiotowa droga od kilkudziesięciu lat nie jest użytkowana do ruchu kołowego a jej stan – droga
gruntowa – nie nadaje się powszechnego użytku. Ruch komunikacyjny do Chełmicy odbywa się poprzez drogę wojewódzką
Włocławek – Lipno oraz drogę powiatową Cyprianka – Wielgie i wyłączenie drogi nr 190276C z użytkowania nie miało
żadnego wpływu na stan komunikacji publicznej na tym odcinku. Istniejąca droga będzie wykorzystana po jej dostosowaniu dla
celów rekreacyjnych tzw. deptak, a aktualnie przy tej drodze jest już zlokalizowana ścieżka rowerowa.

Id: 6978DF53-0AD0-4845-9FFC-8B25831424B4. Podpisany Strona 1




